---------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” -----------------------------------------------  

Po przeprowadzeniu głosowania tajnego, Pan Paweł Wieliczko 
stwierdził, że w głosowaniu nad powyższą uchwałą oddano ogółem 27.000.000 
(dwadzieścia siedem milionów) ważnych głosów z 27.000.000 (dwadzieścia 
siedem milionów) akcji, stanowiących około 8,11% kapitału zakładowego 
Spółki, w tym oddano: -----------------------------------------------------------------------------  
27.000.000 (dwadzieścia siedem milionów) głosów za, ---------------------------------  
0 (zero) głosów przeciw, --------------------------------------------------------------------------  
0 (zero) głosów wstrzymujących się, ----------------------------------------------------------  
w związku z czym uchwała numer 1/23 została podjęta.

[...]

--------------------------------  

Przewodniczący objął przewodnictwo obrad, zarządził sporządzenie listy 

obecności, sprawdził ją, podpisał i stwierdził, że na dzisiejszym Zwyczajnym 
Walnym Zgromadzeniu Spółki reprezentowani są Akcjonariusze Spółki 
posiadający łącznie 27.000.000 (dwadzieścia siedem milionów) akcji, to jest 
około 8,11% kapitału zakładowego Spółki. Przewodniczący stwierdził ponadto, 
że Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki zostało zwołane przez Zarząd w 
sposób przewidziany w art. 399 § 1 oraz art. 4021 § 1 Kodeksu spółek 
handlowych, w związku z czym Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki zostało

[...]

działając na podstawie przepisu art. 395 §2 pkt. 2 Kodeksu spółek handlowych 
uchwala co następuje: ----------------------------------------------------------------------------  

§ 1. 
Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, iż strata netto Spółki za rok obrotowy 
2022 w wysokości 50.893,63 złotych (pięćdziesiąt tysięcy osiemset 
dziewięćdziesiąt trzy złote i sześćdziesiąt trzy grosze) zostanie pokryta z zysku 
lat przyszłych. ---------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.” -------------------------------------------